

S.M. „PODWAWELSKA” 30-334 Kraków, ul. Komandosów 1		
L.dz. 2193	Podpis	
Wpł. Dnia 17. 05. 2021		
P	GK	T
RN	RP	<input checked="" type="checkbox"/>

Podpis

Kraków, dnia 12 MAJ. 2021

Zarząd
Spółdzielni Mieszkaniowej
„Podwawelska”
ul. Komandosów 1
30-334 Kraków

Dotyczy: SPORZĄDZANEGO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU „OSIEDLE PODWAWELSKIE”

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 4 maja 2021 r. dotyczące „wyznaczenia innych, aniżeli obecne, terminów związanych ze wszystkimi czynnościami dotyczącymi aktualnej wersji projektu” sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Podwawelskie” przekazuję następujące informacje.

W dniu 4 maja 2021 r. ponownie rozpoczęto III wyłożenie do publicznego wglądu ww. projektu planu. Pierwotnie III wyłożenie rozpoczęto w dniu 12 października 2020 r. i miało ono trwać do 9 listopada 2020 r., jednakże (m.in. z uwagi na Państwa prośbę) zostało anulowane Ogłoszeniem i Obwieszczeniem Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 października 2020 r., w którym zawarto informację, że „nowy termin ponownego wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Podwawelskie” na okres 21 dni wraz z nowym terminem składania uwag oraz nowy termin dyskusji publicznej zostaną podane w odrębnym Obwieszczeniu”. Obecnie wykładana edycja tego projektu jest tą samą, która w dniu 12 października 2020 r. (pierwszym dniu pierwotnego terminu III wyłożenia do publicznego wglądu) została opublikowana na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa www.bip.krakow.pl/planowanieprzestrzenne, i nieprzerwanie od tamtego dnia jest dostępna dla wszystkich zainteresowanych. Zatem zarówno mieszkańcy os. Podwawelskiego, jak i inne osoby zainteresowane, miały już ponad pół roku na zapoznanie się z projektem przedmiotowego planu miejscowego i przemyślenie/sformułowanie ewentualnych uwag.

Odnosnie wskazanego w Państwa piśmie „wymogu dyskusji online” wyjaśniam, że z uwagi na zmianę przepisów prawnych z 2020 r. można organizować dyskusje publiczne w trybie tzw. „hybrydowym”. Dlatego też w Ogłoszeniu i Obwieszczeniu Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2021 r. o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu planu miejscowego „Osiedle Podwawelskie” wskazano, że w dniu 20 maja 2021 r. dyskusja publiczna zostanie przeprowadzona w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 z zapewnieniem obowiązujących zabezpieczeń sanitarnych oraz będzie istniała możliwość uczestnictwa w niej online.

Niezależnie od powyższego informuję, że z uwagi na fakt, że następuje luzowanie kolejnych obostrzeń związanych z pandemią wirusa COVID-19, oraz coraz większy odsetek zaszczepionych przeciw temu wirusowi mieszkańców, kolejne przekładanie III wyłożenia do publicznego wglądu przedmiotowego projektu planu miejscowego nie ma uzasadnienia.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA KRAKOWA
Jerzy Muzyk

Otrzymują:
1) Adresat
2) a/a

Urząd Miasta Krakowa
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
tel. +48 12 616 13 05, +48 12 616 13 03
ZP.Jerzy.Muzyk@um.krakow.pl
31-004 Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3-4
www.krakow.pl

